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Estimation OFFERTE

Diagnostics DPE et ERP OFFERTS**

Suivi du dossier de commercialisation 24h/24

Reportage photos professionnel
  ou aménagement 3D OFFERT**
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ET SI VOUS VENDIEZ VOTRE BIEN
EN 36 JOURS ?
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247 000 € REF : TAPP435652 

ESVRES

Maison récente, de cinq pièces principales 
avec cuisine aménagée ouverte sur le 
séjour, terrasse, jardin, quatre chambres, 
dont une en rez de chaussée avec 
une salle d’eau privative, trois autres 
chambres à l’étage, salle de bains. Cellier, 
deux places de parking, un garage.
DPE : B

TOURS

Proche de la Gare, appartement T2 avec 
entrée, séjour ouvert sur une cuisine 
américaine aménagée et équipée, une 
chambre parquetée avec placard, une salle 
de bains et place de parking en sous-sol. 
Actuellement loué 6 996 € HC par an 
DPE C

TOURS NORD

Appartement vendu loué de 57,1 m². Ce 
T3 comporte un séjour de 26 m², deux 
chambres et une cuisine américaine et 
équipée. Il offre également une salle 
de bains et un wc individuel. Ce bien 
comporte aussi un garage. Très bon état 
général. Vue dégagée. Classe énergie : E

TOURS

Appartement de 60 m² avec balcon. Cet 
appartement T3 s’organise comme suit : 
un séjour de 23 m², deux chambres et une 
cuisine aménagée. Il dispose aussi d’une 
salle de bains. En annexe, il y a une place 
de parking. Très bon état général. 
Classe énergie : D

LA RICHE

«Appartement 3 pièces de 62,44 m² . Il offre 
un agréable séjour avec cuisine américaine. 
L’espace nuit se compose de deux chambres 
avec accès sur la terrasse et une salle de 
bains. Vendu loue 551€ hors charges, ce 
qui peut présenter l’occasion de réaliser un 
investissement locatif. Copropriété de 58 
lots, Charges 921€/an DPE : D - 223.48 

TOURS

«TOURS – DEUX LIONS 
Appartement T4 de 95 m². Il propose 
trois chambres et une cuisine ouverte 
et équipée. Il inclut également une salle 
d’eau. Une terrasse de 18 m² offre à cet 
appartement de l’espace supplémentaire 
en plein air. Copropriété de 252 lots, 
Charges 3000€/an.
DPE : C - 101.24

TOURS

Maison appartement de trois pièces 
principales de 65m². Elle s’organise 
comme suit : deux belles chambres, un 
espace bureau, une cuisine aménagée 
et équipée et une salle d’eau. Chauffage 
individuel électrique. Bon état général. La 
maison est mise en vente avec un garage. 
Libre de toute occupation.
DPE : G
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320 000 €REF : TAPP444574

340 000 €Ref : TMAI107641

142 000 € REF: TAPP443017

140 000 € REF: TAPP438862

Appartement de 57 m² au 2e et dernier étage d’un immeuble sécurisé. 
Cet appartement T3 est composé comme suit : deux chambres, une cuisine équipée 
et une salle de bains. En complément, on trouve une place de parking et un balcon. 
Vue dégagée. Classe énergie : E

LUYNES «Appartement T2 de 40 m2 est disponible à l’investissement. Loué 
à un locataire sérieux depuis 8 ans avec un loyer de 450€ hors charges, voici un investissement 
sûr, dans une résidence recherchée aux faibles charges. Prenez vite contact avec nos équipes 
pour convenir d’une visite ! Copropriété de 59 lots, charges 750€/an. DPE : E - 261.0 

ST CYR SUR LOIRE

130 625 € REF : TAPP444409

150 000 € REF : TAPP443826

162 000 €  REF : TAPP444107

«Appartement T2 de 47,64 m². Il offre : une entrée avec placard, un 
agréable séjour donnant accès sur une terrasse, une, cuisine et une chambre avec 
placard et une SDB. Vendu loué avec un loyer de 550€ hors charges.Copropriété de 
8 lots, charges 720€/an. DPE : E - 249.0 

TOURS «Appartement de 4 pièces au calme de 78 m², actuellement loué. Il pffre une 
cuisine ouverte sur un séjour avec balcon, trois chambres, une et une salle de bain. Au sous-
sol, deux places de parkings privatives, une cave complètent l’ensemble. Vendu loué avec 
un loyer de 715€ hors charges. Copropriété de 146 lots, charges 1168€/an. DPE : D - 214.0
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